В комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Лесосибирска
__________________________________
                                        ф.и.о.
__________________________________
                         проживающего по адресу

Заявление
Я,___________________________________________________________

                                              ф.и.о. муниципального служащего

был уволен с должности муниципальной службы

_________________________________   ___________________________

       указать должность                                                               указать дату увольнения

В соответствие с предлагаемыми  условиями трудового договора мне предложена должность ___________________________ в __________________________________________________________________.

Моя трудовая функция, предусмотренная трудовым договором, предполагает ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

указать предполагаемые должностные обязанности

В связи с тем, что моя должность муниципальной службы включена в Перечень, утверждённый постановлением администрации города от 17.12.2013 № 1925 «О перечне должностей муниципальной службы в администрации города Лесосибирска, в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной службы в течение двух лет установлены ограничения при заключении трудового договора», и при замещении этой должности в мои обязанности входило ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________, прошу Вас в соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» дать мне согласие на замещение должности _________________ в __________________________.

Информацию о принятом решении прошу мне сообщить (лично, почтовым отправлением, по эл. почте (указать адрес), телефону и т.д.).

Дать Подпись